CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
De MARCELINO RAMOS/RS
Praça Pe. Basso, 15 - CEP: 99.800-000 - MARCELINO RAMOS - Rio Grande do Sul

Fone/Fax: (54) 3372-1623  -  E-mail: camaramarcelinoramos@hotmail.com

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO
ORIGINADO PELO EDITAL Nº 01, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre o deferimento das inscrições do
concurso público para formação de cadastro
de reserva de cargo do quadro permanente
de pessoal da Câmara de Vereadores de
Marcelino Ramos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MARCELINO RAMOS,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base
o Edital n° 01, de 12 de setembro de 2014, torna público o relatório contendo as
inscrições deferidas do Concurso Público de Provas para formação de cadastro
de reserva de cargo público do quadro permanente de pessoal do Poder
Legislativo do Município de Marcelino Ramos/RS:

Art. 1° Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições
dos candidatos para o Concurso Público de Provas para formação de cadastro de
reserva de cargo público do quadro permanente de pessoal do Poder Legislativo
do Município de Marcelino Ramos/RS, na forma do Anexo Único, parte integrante
deste Edital.

Parágrafo único. Não há ocorrência de indeferimento de inscrição.

Art. 2° Não há vaga reservada para provimento para candidatos com
deficiência em razão do quantitativo de vagas oferecidas neste certame.

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição
para condição especial para realização das provas, de que tratam os itens 3.4 e
6.2 e os subitens 3.6.1, 3.6.2 e 3.6.3 do Edital de Abertura das Inscrições.

Art. 3° Fica ratificado o cronograma para aplicação da prova objetiva de
conhecimentos, como sendo o dia 2 de novembro de 2014, com início às
8h30min, no Instituto de Educação Estadual Marcelino Ramos, sito à Rua Erich
Schulz, nº 36 - centro, nesta cidade, na forma do item 6.3 do Edital de Abertura
das Inscrições.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marcelino Ramos/RS, em 21 de outubro de 2014.

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS
Presidente

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CONCURSO PÚBLICO CÂMARA DE VEREADORES DE MARCELINO RAMOS
EDITAL Nº 01/2014

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO TÉCNICO
Nº DE

INSCRIÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS CPF

0352 WILIAN DE ANDRADE GOGGIA 033.795.120-95

0356 SUSAN TROMBINI 015.677.090-36

0358 DJEISON FERNANDO KARLING DE ABREU 032.022.390-66

0369 ADRIANA RECH 025.792.750-61

0388 TALYSON AUGUSTO BORBA 019.152.320-82

0390 JUSTIANE ARIELE BAZZAN 025.042.950-06

0391 SABRINA BENETTI FERAZZO 030.809.920-67

0409 SANDRO LUIS SCHIO 398.035.620-53

0415 ALISSON FIGUEREDO GOMES DOS SANTOS 014.599.780-48

0430 MILTON JOSÉ DE GRANDI 560.886.200-72

0439 LUÍS FELIPE CARDOSO GIRARDON 018.511.180-71

0453 DANIELI PANIZZON 015.292.360-88

0471 CASSIANA LUSSANI 022.760.680-94

0476 MARLI DE MATTOS 037.476.579-07

0480 FLAVIO FALCÃO SCHIAVO 655.760.980-72

0495 RAFAELA COSTENARO 029.469.610-52

0510 MURILO DA CAMPO 091.348.389-37

0521 DAIANE MOMO 024.496.550-18

0552 ROSELEI FATIMA KRZYSZCZAK LAZZAROTTO 994.185.680-04

0562 JOSÉ RICARDO BATISTELLI 062.972.209-99

0563 FABIANA CRISTINA DA LUZ 995.714.200-34

0575 SILVIA INÊS LONGO 724.444.100-25

0583 PAULA CRISTIANE ALVES 076.471.179-20

0592 MARCIELI MALETZKI 089.455.329-19

0605 ANDRESSA ORSO 024.038.000-23

0622 EDSON AMAURI TRES 826.858.869-15

0624 LUCIANE LANGER 004.031.230-54

0626 CARLIZE CADORE 033.312.910-56

0632 JESSICA PILAR KUBIAK 029.544.660-90

0655 ANA PAULA LOVATO 008.619.840-80

0658 ANGÉLICA PAULA MORETTO 019.892.030-00

0675 LUCIA LUCHETTA 006.967.750-69

0690 PRISCILA GALLI 031.310.420-44

0694 MARCOS SANDRO CARDOSO 906.228.120-68

0710 RAQUEL ABEL FAGUNDES 920.324.190-68

0712 TALYNE KLEIN 025.551.450-60

0714 ZYAD KHALIL NOVINSKI OMAIRI 031.431.400-89

0729 MARILDE PEGORINI 682.732.230-00

0730 CARLA ROBERTA VANSETTO 022.953.620-40

0744 ESTELA SEIBEL LORENSSET 031.024.760-82

0746 MAÍRA CARLA GIAROLO 024.161.730-81

0753 DAIANE VANESSA KREIN 011.439.570-59

0754 ALDEMIO JOSÉ DALLAGNOL 019.579.121-54

0758 NATHALIA PIZZIO TOMASI 029.748.790-63

0763 LAKIMÍ ZAGO 005.501.720-76

0766 DARLENE SILVEIRA CABRERA 021.424.420-21

0767 ALEX NUNES MOLINA 829.340.880-49

0771 FABIANA PEDRUSSI 047.226.849-01

0778 RÚBIA SAGMEISTER 019.733.060-69

0787 LUAN RAFAEL RAIZER 083.721.849-76

0789 HUIARA VENDRUSCOLO 005.045.760-89

0790 PROTASIO LUIS NUNES NETO 820.856.410-91

0794 JAIR MACIEL ZAGO 936.379.000-25

0801 MARIELY CASADEI 014.889.860-29

0804 ALEXANDRO BOEIRA ZORZAN 042.166.060-08

0807 PATRÍCIA DOS SANTOS 012.841.640-80

0808 CLAUDIA ANDREA KREIN 953.568.270-91

0809 GABRIEL ANTHONY DOS SANTOS DUTRA 038.966.420-06

0811 SOLANGE APARECIDA WITTMANN 589.164.740-00

0817 NAIRA ZAGO SCHNEIDER 682.741.300-49

0821 GUILHERME DURIGON 026.429.470-09

0828 MIRACI DE LURDES PINTO RIBEIRO 988.776.230-04

0832 LEANDRO NILSON 013.496.870-06

0833 JESSYKA CARLA CESARI 023.150.380-65

0844 ALINE BORTOLOSSI PIANA 009.175.490-90

0850 CAMILA RIBAS PANDOLFO 026.441.270-25

0852 MARIELI FISTAROL 000.226.980-51

0856 FRANCINE GUDOSKI FRARE 025.165.150-90

0860 YURI SERENA ZUANAZZI 043.739.519-77

0864 ISABEL CRISTINA FETTER BARP 001.564.400-67

0867 LEANDRA MEDIANEIRA PADILHA VIEIRA 020.863.410-08

0869 HENRIQUE LUIZ CLOSS 017.961.970-50

0871 BRUNO FRANCISCO SCHMIELESKI 033.192.930-95

0875 EVELYN GOMES LIMA 029.172.160-50

0877 PAULO HENRIQUE DA SILVA ROSA 017.383.420-50

0879 TÁSSIA FARDO DE RÉ 025.516.680-00

0883 NATIELI REGINA LUCHINI 013.136.260-74

0891 FABIANO GAFFURI 981.652.160-15

0892 RITA FAVERO 026.213.790-95

0893 LETICIA BEAL 023.423.950-60

0905 FRANSCINE ROQUE MARQUES 023.299.240-11

0906 NATÁLIA CAROLINE SEFFRIN 032.831.620-26

0908 ALINE RAFAELA ANDREOLA 022.225.140-96

0911 FELIPE ANVERSA ARGENTA 030.932.640-06

0912 MARCOS WALLOR 838.379.900-44

0915 LEONARDO CORDEIRO 035.311.030-24

0916 SAMARA LUÍSA MADALOSS 025.651.660-01

0924 CLEITON VICENSI 004.916.480-57

0929 RUDINEI LUIS KSENCO 977.882.600-53

TOTAL: 89 CANDIDATOS